
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise rozhodčích a delegátů  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email : kr@ofspm.cz  

Komuniké z jednání KR OFS – PM č. 7/2022 ze dne 6.11.2022 

 
 
Přítomni: Lukáš Kříž, Jan Mičan, Miroslav Pena  

 

1) DOŠLÁ POŠTA 
 

 - dopis pana Oldřicha Freiberga (trenér MPMŽ). KR obdržela od sekretáře PKFS dopis pana Freiberga, ale bohužel v dopise není uveden žádný kontakt pro zpětnou vazbu. KR tímto žádá výše uvedeného o zaslání kontaktu na email KR obsazeni@seznam.cz za účelem domluvení schůzky po ukončení podzimní části sezony. 
 

2) OBSAZENÍ SOUTĚŽÍ 
 

- KR žádá R aby nahlásili své omluvy do konce roku 2022 na email obsazeni@seznam.cz 

 
- KR upozorňuje R, že od 1.10.2022 bude každá omluva po vydané delegaci podléhat poplatku 
50,- KČ / zápas (kromě podložených pracovních a zdravotních důvodů) 

 

3) VYHODNOCENÍ KONTROLY ZoU 
 

- KR po ukončení podzimní části sezony 2022/2023 zanalyzuje všechny chyby R v ZoU a této 
problematice bude věnován rozbor na zimním semináři R OFS-PM 

 

4) RŮZNÉ 

 

- ZIMNÍ SEMINÁŘ R OFS-PM SE USKUTEČNÍ V TERMÍNU 21.-22.1.2023 V PENZIONU U 

JANDŮ ÚBORSKO SPOLEČNĚ S R OFS KT. ÚČAST VŠECH KMENOVÝCH R OFS-PM NA 

TOMTO SEMINÁŘI JE POVINNÁ!! POZVÁNKA BUDE ZASLANÁ NA EMAILOVÉ ADRESY. 

 

 - KR objednala pro všechny své kmenové R Pravidla fotbalu 2022. Distribuce proběhne během 
zimního semináře 2023. Cena za pravidla (á 100,-) bude vyúčtována na zimním semináři 2023 

 

- KR dává na vědomí R, že pokud zjistí nějaký nedostatek v ZoU, aby tuto skutečnost nahlásili administrátorovi ZoU panu Štverákovi na email: stk@ofspm.cz 

 

- KR nařizuje R, aby při udělení ČK v utkání sehraném v pracovním týdnu ihned po utkání telefonicky informovali předsedu DK pana Michala Šnobla tel 733 526 224 

 

mailto:kr@ofspm.cz
mailto:obsazeni@seznam.cz
mailto:obsazeni@seznam.cz

